
 

 

UCHWAŁA NR III/8/2014 

RADY GMINY W LUTUTOWIE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lututów na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 roku poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, 212, 214, 

239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) Rada Gminy w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 14.000.060 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 

14.000.060 zł, zgodnie z tabelą nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się  wydatki budżetu gminy w kwocie 13.600.060 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 

12.984.060 zł, wydatki majątkowe w kwocie 616.000 zł, zgodnie z tabelą nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 400.000 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcze-

śniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów długoterminowych. Ustala się rozchody bu-

dżetu gminy w kwocie 400.000 zł z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.200 000 zł. 

§ 5. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 20 000 zł oraz ustala się rezerwę celową na realizację zadań wła-

snych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 32 000 zł – zgodnie z kwotą zaplanowaną w dziale 758, 

rozdziale 75818 w tabeli nr 2 załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie: 

a) dochody w kwocie 1 476 881 zł, 

b) wydatki w kwocie 1 476 881 zł. 

2. Szczegółowy wykaz dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej i innych zadań zleconych gminie przedstawia tabela nr 1 o dochodach i tabela nr 2 o wydat-

kach do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych gminie, zgodnie 

z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska określa tabela nr 5 do niniej-

szej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lutego 2015 r.

Poz. 546



§ 9. Dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie określa 

tabela nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się wydatki majątkowe z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 

616.000 zł, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się przychody i koszty  Samorządowego Zakładu Budżetowego Gminy Lututów na 2015 r., 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finan-

sów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 90 000 

zł, zgodnie z planem określonym w dziale 851, w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 91 000 zł, zgodnie z planem określonym  

w dziale 851, w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy do wysokości 1 000 000 zł; 

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu gminy w granicach działu, w zakresie środków na upo-

sażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy jak również dokonywania zmian w zakresie rocznych wydat-

ków majątkowych nie objętych Wieloletnią Prognozą Finansową w ramach działu między zadaniami; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2015 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Jan Wardęga 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 546



Tabela nr 1  

do uchwały nr III/8/2014 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 422 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 422 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 420 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 192 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 30 000,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
152 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

750   Administracja publiczna 34 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 408,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

31 406,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 683,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 683,05 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 816,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 816,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 546



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
816,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-
siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 039 706,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 15 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

646 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 600 000,00 

  0320 Podatek rolny 2 000,00 

  0330 Podatek leśny 12 700,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 22 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
1 664 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 874 000,00 

  0320 Podatek rolny 420 000,00 

  0330 Podatek leśny 20 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 270 000,00 

  0370 Opłata od posiadania psów 500,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw 575 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 360 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 138 506,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 108 506,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 991 599,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 546



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 001 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 001 168,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 981 474,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 981 474,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 8 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 957,00 

801   Oświata i wychowanie 393 591,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 66 196,00 

 80104  Przedszkola 237 395,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 146 395,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 90 000,00 

851   Ochrona zdrowia 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 631 256,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 448 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
1 442 021,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 360,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
1 138,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 3 356,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 22 413,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 22 413,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 546



bieżących gmin (związków gmin) 

 85216  Zasiłki stałe 32 326,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 32 326,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 93 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 85295  Pozostała działalność 28 042,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 28 042,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 170 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-
nie ze środowiska 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

bieżące razem: 14 000 060,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 14 000 060,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 546



Tabela nr 2  

do uchwały nr III/8/2014 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r.  

WYDATKI BUDŻETU GMINY LUTUTÓW NA 2015 ROK 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 154440 8440 8440 0 8440 0 0 0 0 0 146000 146000 0 0 

 1010  
Infrastruktura wodociągowa i sanita-

cyjna wsi 
146000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146000 146000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 8440 8440 8440 0 8440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 470000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 370000 370000 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 470000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 370000 370000 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  
Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  
Plany zagospodarowania przestrzen-

nego 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 546



 71035  Cmentarze 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 1623200 1523200 1396200 1193700 202500 0 127000 0 0 0 100000 100000 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
90000 90000 3000 0 3000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1361700 1361700 1361700 1171700 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 171000 71000 31000 22000 9000 0 40000 0 0 0 100000 100000 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
126375 126375 65375 7075 58300 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 126375 126375 65375 7075 58300 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 220000 220000 0 0 0 0 0 0 0 220000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

220000 220000 0 0 0 0 0 0 0 220000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 7071050 7071050 6447339 5474870 972469 260111 363600 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 3375424 3375424 3058329 2604000 454329 132095 185000 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
304045 304045 247472 234900 12572 36073 20500 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 835823 835823 714780 577500 137280 76943 44100 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1817421 1817421 1704421 1570000 134421 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 188790 188790 173790 83790 90000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
226483 226483 225483 204980 20503 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie nauczy-

cieli 
30300 30300 30300 0 30300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 292764 292764 292764 199700 93064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 91000 91000 91000 11475 79525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88000 88000 88000 11475 76525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 484103 484103 311122 250366 60756 0 172981 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 546



 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
3400 3400 3400 2500 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie rodziny 6700 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

3356 3356 3356 0 3356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
56413 56413 0 0 0 0 56413 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 6200 6200 0 0 0 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 32326 32326 0 0 0 0 32326 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 214173 214173 214173 194873 19300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
48293 48293 48293 46293 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 112242 112242 34200 0 34200 0 78042 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 137195 137195 126495 119160 7335 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 136295 136295 125595 119160 6435 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  
Dokształcanie i doskonalenie nauczy-

cieli 
900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1197816 1197816 1197816 51866 1145950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 360000 360000 360000 31550 328450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 211000 211000 211000 0 211000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 596816 596816 596816 20316 576500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
395000 395000 0 0 0 395000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
295000 295000 0 0 0 295000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 77000 77000 22000 0 22000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 55000 55000 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 12123179 11507179 9841787 7108512 2733275 771111 674281 0 0 220000 616000 616000 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 546



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 31406 31406 31406 26142 5264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31406 31406 31406 26142 5264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

816 816 816 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
816 816 816 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1443159 1443159 53639 41594 12045 0 1389520 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1442021 1442021 52501 41594 10907 0 1389520 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

1138 1138 1138 0 1138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1476881 1476881 87361 68552 18809 0 1389520 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 546



Tabela nr 3  

do uchwały nr III/8/2014 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

ROZCHODY BUDŻETU GMINY LUTUTÓW NA 2015 ROK 

Paragraf  Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 400 000,00 

  
Razem: 400000,0000 

 

Tabela nr 4  

do uchwały nr III/8/2014 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH GMINIE LUTUTÓW NA 2015 R. 

OGÓŁEM: 15.959 

Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział - 75011 – Urzędy wojewódzkie 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

59 
59 

 

59 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział – 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

 

 

§ 0980 – Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu ali-

mentacyjnego 

15.900 
 

 

15.900 

 

 

15.900 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 546



Tabela nr 5  

do uchwały nr III/8/2014 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA  

GMINY LUTUTÓW NA 2015 ROK 

Wyszczególnienie Plan na 2015 r. 

DOCHODY 30.000,00 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 

Rozdział 90019 - Pozostałą działalność 

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 
30.000,00 

WYDATKI 30.000,00 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska 

Wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych zadań 

30.000,00 

 

Tabela nr 6  

do uchwały nr III/8/2014 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA PORZĄDKU  

I CZYSTOŚCI W GMINIE LUTUTÓW NA 2015 ROK 

Wyszczególnienie Plan na 2014 r. 

DOCHODY 360.000 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
360.000 

Rozdział - 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego na podstawie ustaw 

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

 

360.000 

WYDATKI 360.000 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360.000 

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

31.550 

328.450 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 546



Tabela nr 7  

do uchwały nr III/8/2014 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE Z WYODRĘBNIENIEM  INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

GMINY LUTUTÓW NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 146 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 146 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja SUW Świątkowice wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej we wsiach: Brzozowiec, Swoboda Górka, Dobrosław 146 000,00 

600   Transport i łączność 370 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 370 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

   Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych/ 370 000,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lututowie 100 000,00 

Razem 616 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 546



Załącznik nr 1  
do uchwały nr III/8/2014 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Jednostka: Gminny Zakład Komunalny w Lututowie 

  Stan środków obrotowych na początek roku 20 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 81 100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 100,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 81 100,00 

  Przychody 1 080 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 080 000,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 1 080 000,00 

  Koszty 1 018 900,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 018 900,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 1 018 900,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 546



Załącznik nr 2  

do uchwały nr III/8/2014 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan dotacji  

na 2015 r. 

Dotacje dla jednostek sektora  

finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora  

finansów publicznych 

    podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  BIEŻĄCE 771 111 395 000  15 000   116 000 

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

61 000       61 000 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pu-

blicznej jednostki systemu oświaty pro-

wadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

132 095    132 095   

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pu-

blicznej jednostki systemu oświaty pro-

wadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

36 073    36 073   

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pu-

blicznej jednostki systemu oświaty pro-

wadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

76 943    76 943   

801 80113 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podsta-

wie porozumień (umów) pomiędzy jed-

nostkami samorządu terytorialnego 

15 000   15 000    

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samo-

rządowej instytucji kultury (dotacja dla 

Gminnego Ośrodka Upowszechniania 

Kultury) 

295 000 295 000      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 546



921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samo-

rządowej instytucji kultury (dotacja dla 

Biblioteki Gminnej) 

100 000 100 000      

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom (zadania 

w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej wśród dzieci i młodzieży) 

55 000      55 000 

OGÓŁEM 771 111 395 000  15 000 245 111  116 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 546


		2015-02-17T14:22:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




